ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPADAO DO LAGEADO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 80/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 59/2016
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Município de Chapadão do Lageado, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
8.666/93 e suas alterações, vem por meio deste expediente, TORNAR PÚBLICO, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital de Pregão Presencial n. 59/2016,
passando a vigorar com a seguinte redação:

tem aterial
Descrição do Material

n.Med. tde do
Item

reço
Unit.
Máximo

reço Total

[...]

13720
PÃO DE AIPIM C/ APROX 450 GR

n 65 $ 4,48 $ 739,20

0 13722
MELADO POTE DE 400GR

n 4 $ 8,50 $ 544,00
[...]

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 70.597,16 (setenta mil quinhentos e noventa e sete reais e
dezesseis centavos)

Ante, a alteração acima realizada, o Município de Chapadão do Lageado informa que o presente certame
dar-se-á através do Credenciamento a partir das 08h00min, sendo que às 08h30min do dia 22 de
novembro de 2016, será aberta a sessão pública, que se realizará na Divisão de Contratos, Compras e
Licitação, localizada no Paço Municipal, sito à Rua Allan Regis Inácio, n° 15, Centro, Chapadão do
Lageado/SC.

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital completo.

Chapadão do Lageado-SC, 08 de novembro de 2016.

JOSÉ BRAULIO INÁCIO
Prefeito Municipal